
SICILIA 

R.U.D.L N° 2835 
	

del 13-05-Zo)% 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIOXVII C.P.J. DI SIRACUSA 

Visto 	lo Statuto della Regione Siciliana; 
Visto 	il T.U. sull'Ordinamento del Governo e delVAmministnzone della Regione Siciliana 

approvato con D.P.R. 28/0211979 N70; 
Visti 	i R.R. DD.RR. 18/1111923 N.2440 e 2105/1924 N.827; 
Visti 	i DD.PP.RR 30/1111979 N.718 e 04 109/2002 n.254; 
Viste 	le circolari n.7 del 31/03/2010 con la quale sono state impartite disposizioni per la 

gestione dei beni affidati ai consegnatari; 
Visto 	il Decreto Direttoriale n. 2821 del 11/0512016 con il quale è stata istituita la 

Commissione dei beni fuori uso del Servizio XVII, ai sensi dell'ad. 14, comma 2 del 
DP.R n. 254 del 04/09/2002; 

Visto 	l'elenco dei beni mobili, in dotazione a questo Servizio XVII da porre fuori uso, 
consistenti in 82 beni, per un valore inventariale € 693,54 

Visto 	il verbale redatto dalla Commissione dei beni in fuori uso in data 12 maggio 2016, 
dal quale si evince che i beni sono effettivamente fuori uso, inservibili con valore 
residuo o nullo; 

Ritenuto 	di dover autorizzare, il discarico di a 82 beni inventariati nelle scritture del 
Consegnatario di questo Servizio XVII, del valore complessivo di €693,54 
dichiarati in fuori uso dalla Commissione; 

DECRETA 

ad. I 	per le motivazioni esposte in premessa, il Consegnatario dei beni mobili regionali di 
questo Servizio XVII è autorizzato ad effettuare il discarico di 82 beni del valore 
inventariale complessivo di € 693,54, meglio descritti nell'elenco che fa parte 
integrale del presente Decreto, dichiarati "fuori uso" con verbale dell 2/05/2016 dalla 
Commissione dei beni fuori uso; 



art. 2 	ai sensi dell'ari. 194/1924 del Reg. Cont. di Stato, il deterioramento dei beni è 
dovuto all'usura del tempo e pertanto si solleva il Consegnatario da ogni 
responsabilità amministrativo contabile; 

art3 	il Consegnatario avrà cura di apportare nelle prescritte scritture contabili, le relative 
aimotazioni. 

Siracusa, 

IO 

ID53! menico Arnich) 

aterale, Dr.ssa Mada Anton,ctta BuClara 
tare Federk,o 52/70- Palenno -90143 
09! 7073432- fa*39 091 6373569 


